1
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      ((((                                                        ((((((((  TQ.
Số : 118 /2001/ QĐ-UB                                     Quy Nhơn, ngày   12  tháng  12 năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

Quy định giá thóc để thu thuế nhà, đất năm 2002

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 94/CP ngày 25/8/1994 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh thuế nhà, đất;

- Căn cứ Thông tư số 83 TC/TCT ngày 07/10/1994 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 94/CP ngày 25/8/1994 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh thuế nhà, đất;

- Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tại Tờ trình số 2109/TT-CT ngày 13/11/2001 về giá thóc để tính thuế nhà, đất năm 2002;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quy định giá thóc để thu thuế nhà, đất năm 2002 trên địa bàn tỉnh Bình Định như sau:

- Các huyện đồng bằng, trung du và thành phố
: 1.400 đ/kg

- Các huyện miền núi, vùng cao

: 1.350 đ/kg.

Giá thóc này đồng thời cũng là giá thóc để thu nợ thuế nhà, đất từ năm 2001 trở về trước.

Điều 2: Quyết định này được áp dụng thực hiện từ ngày 01/01/2002. Các quy định trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                          TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                               CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Bộ Tài chính

- TT.HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Lưu VP, K3.

                                                                                         Vũ Hoàng Hà